
UCHWAŁA NR XIII/97/2019
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 - art. 217 i art. 235 - art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok NR III/21/2018 Rady Gminy Krościenko 
Wyżne z dnia 28 grudnia 2018 r. z późn. zm., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 156 741,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 156 741,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 741,00
Dochody bieżące , z tego: 156 741,00

0839 Wpływy z usług 156 741,00

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 371 043,00 zł

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 214 302,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

3 045,00

Dochody bieżące , z tego: 3 045,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 045,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

211 257,00

Dochody bieżące , z tego: 211 257,00
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 211 257,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 156 741,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 156 741,00
Dochody majątkowe , z tego: 156 741,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

156 741,00

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2019 rok o kwotę 214 302,00 zł

Id: E0DB687D-AC5A-440F-9954-3C1C9ECB7771. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 302,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 302,00
Wydatki bieżące, z tego: 14 302,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 14 302,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 302,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 302,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 5 000,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 140 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 140 000,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 140 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00
Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 500,00
Wydatki bieżące, z tego: 20 500,00

Id: E0DB687D-AC5A-440F-9954-3C1C9ECB7771. Podpisany Strona 2



1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 500,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 500,00
Wydatki bieżące, z tego: 9 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych: 9 500,00
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 500,00

4260 Zakup energii 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Krościenko 

Wyżne

Krzysztof Podkul

Id: E0DB687D-AC5A-440F-9954-3C1C9ECB7771. Podpisany Strona 3




